
Limiet wedstrijd deel 1 
ZPC AMERSFOORT 
Amersfoort 10-10-2021 

Nummer: 1 - zondag 10 oktober 2021 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Femke Doorenbos (ZPC AMERSFOORT, 200404214)  

2. Manon Ritten (Psv, 200002440)  

3. Angelique van Vark (Widex Gzc Donk, 199701478)  

4. Nynke Boerefijn (ZPC AMERSFOORT, 200700114)  

5. Féline Sam (Zv 44, 200700018)  

6. Kim Groeneveld (Daw, 200100924)  

7. Rosalie Reef (De Zwoer, 200800426)  

8. Birgit Hage (Psv, 200602898)  

9. Ylva Konings (Psv, 200700148)  

10. Yara Mels (Psv, 200700232)  

11. Vera van der Meer (Vzc, 200701508)  

12. Mariëlle Visser (De Zwoer, 200500730)  

13. Rosa Kremers (Psv, 200701224)  

14. Vera Wassink (ZPC AMERSFOORT, 200604976)  

15. Livia Groenewegen (Psv, 200700244)  

16. Suus Bontrup (Psv, 200601766)  

17. Elske van der Ven (Psv, 200800904)  

18. Liv Heijdra (Feijenoord Albion, 200800736)  

19. Imke Boontjes (Aqua 68, 200600386)  

04:28.75
50m 00:30.00 30,00 100m 01:03.61 33,61 200m 02:12.65 69,04  

04:29.47
50m 00:31.25 31,25 100m 01:05.25 34,00 200m 02:13.50 68,25  

04:36.95
50m 00:30.23 30,23 100m 01:03.74 33,51 200m 02:12.81 69,07  

04:37.06
50m 00:31.29 31,29 100m 01:05.39 34,10 200m 02:15.44 70,05  

04:45.76
50m 00:31.87 31,87 100m 01:07.16 35,29 200m 02:20.63 73,47  

04:47.74
50m 00:31.74 31,74 100m 01:06.87 35,13 200m 02:19.70 72,83  

04:48.02
50m 00:31.51 31,51 100m 01:06.98 35,47 200m 02:20.76 73,78  

04:50.26
50m 00:32.11 32,11 100m 01:07.76 35,65 200m 02:22.71 74,95  

04:52.22
50m 00:32.06 32,06 100m 01:08.48 36,42 200m 02:22.67 74,19  

04:54.35
50m 00:33.29 33,29 100m 01:09.69 36,40 200m 02:24.83 75,14  

04:55.66
50m 00:33.62 33,62 100m 01:10.67 37,05 200m 02:25.82 75,15  

04:56.92
50m 00:32.01 32,01 100m 01:07.97 35,96 200m 02:23.18 75,21  

04:59.78
50m 00:31.39 31,39 100m 01:07.53 36,14 200m 02:24.06 76,53  

05:01.55
50m 00:33.26 33,26 100m 01:11.02 37,76 200m 02:28.47 77,45  

05:01.97
50m 00:33.25 33,25 100m 01:10.03 36,78 200m 02:28.08 78,05  

05:02.47
50m 00:33.39 33,39 100m 01:10.15 36,76 200m 02:28.22 78,07  

05:06.04
50m 00:33.94 33,94 100m 01:11.61 37,67 200m 02:29.76 78,15  

05:06.04
50m 00:32.00 32,00 100m 01:08.79 36,79 200m 02:26.74 77,95  

05:07.16
50m 00:32.36 32,36 100m 01:09.22 36,86 200m 02:28.43 79,21  



20. Marlouke Frijstein (Zv 44, 200800152)  

21. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

22. Erin de Jong (Widex Gzc Donk, 201000024)  

23. Bregje Dekkers (Psv, 200900746)  

24. Bo Bontrup (Psv, 200902150)  

25. Tessa de Jong (Widex Gzc Donk, 201000026)  

26. Lina Boutaleb (Psv, 200802404)  

27. Annelie Batenburg (Psv, 201001962)  

28. Kim Bouman (ZPC AMERSFOORT, 201000262)  

29. Lilou Carfantan (Psv, 200902866)  

30. Daphne Bilik (Psv, 200901688)  

2. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Thijn Damen (Psv, 200300973)  

2. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

3. Rens Stijf (ZPC AMERSFOORT, 200501419)  

4. Justin Steenkamp (Psv, 200404133)  

5. Lars Servaas (Psv, 200600377)  

6. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

7. Lucas van Rooij (Psv, 200603943)  

8. Sem Belmon (Psv, 200702099)  

9. William Kragt (Zv 44, 200503133)  

10. Nout Folkersma (Psv, 200800595)  

11. Wout Serrarens (Psv, 200800261)  

11. Thijs Wellink (ZPC AMERSFOORT, 200600715)  

13. Roan van der Weide (Widex Gzc Donk, 200601629)  

05:15.21
50m 00:34.81 34,81 100m 01:14.37 39,56 200m 02:35.57 81,20  

05:16.11
50m 00:33.51 33,51 100m 01:11.40 37,89 200m 02:31.30 79,90  

05:25.79
50m 00:35.79 35,79 100m 01:16.72 40,93 200m 02:42.05 85,33  

05:26.16
50m 00:35.88 35,88 100m 01:16.13 40,25 200m 02:40.58 84,45  

05:32.15
50m 00:37.70 37,70 100m 01:19.07 41,37 200m 02:44.52 85,45  

05:41.70
50m 00:37.22 37,22 100m 01:19.52 42,30 200m 02:47.79 88,27  

05:46.82
50m 00:35.31 35,31 100m 01:16.99 41,68 200m 02:43.71 86,72  

05:59.95
50m 00:37.30 37,30 100m 01:20.96 43,66 200m 02:53.77 92,81  

06:02.56
50m 00:37.41 37,41 100m 01:22.22 44,81 200m 02:55.11 92,89  

06:26.40
50m 00:39.15 39,15 100m 01:24.58 45,43 200m 03:02.98 98,40  

06:31.51
50m 00:42.80 42,80 100m 01:32.07 49,27 200m 03:13.68 101,61  

04:12.01
50m 00:29.15 29,15 100m 00:59.87 30,72 200m 02:04.08 64,21  

04:17.78
50m 00:28.89 28,89 100m 01:00.13 31,24 200m 02:04.63 64,50  

04:18.38
50m 00:28.45 28,45 100m 01:00.53 32,08 200m 02:05.63 65,10  

04:23.69
50m 00:28.66 28,66 100m 01:01.76 33,10 200m 02:08.94 67,18  

04:31.77
50m 00:30.14 30,14 100m 01:04.25 34,11 200m 02:13.55 69,30  

04:31.94
50m 00:29.00 29,00 100m 01:02.10 33,10 200m 02:10.28 68,18  

04:36.08
50m 00:30.29 30,29 100m 01:03.97 33,68 200m 02:14.63 70,66  

04:37.79
50m 00:29.78 29,78 100m 01:03.95 34,17 200m 02:13.55 69,60  

04:38.46
50m 00:29.31 29,31 100m 01:02.99 33,68 200m 02:12.84 69,85  

04:40.91
50m 00:30.25 30,25 100m 01:04.40 34,15 200m 02:16.70 72,30  

04:42.31
50m 00:30.57 30,57 100m 01:05.31 34,74 200m 02:19.59 74,28  

04:42.31
50m 00:31.74 31,74 100m 01:06.39 34,65 200m 02:18.39 72,00  

04:45.21
50m 00:30.17 30,17 100m 01:04.95 34,78 200m 02:16.84 71,89  



14. Milco Matla (Psv, 200600555)  

15. Jones Chuang (Psv, 200801173)  

16. Rick Smit (Aqua 68, 200602435)  

17. Gijs Hartwijk (Zvl-1886, 200800573)  

18. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

19. Finn Eghuizen (HZ&PC Heerenveen, 200900431)  

20. Chris de Jong (De Duinkikkers, 200802899)  

21. Ruben Nooter (Zv 44, 200901577)  

22. Phin van Ek (Psv, 200702827)  

23. Jonathan Baaijens (Psv, 200800409)  

3. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Silke Molendijk (Zvl-1886, 200100178)  

2. Josse Bergman (Vzc, 200305146)  

3. Hedwig Bolt (HZ&PC Heerenveen, 200602660)  

4. Leyla Oversluizen (Feijenoord Albion, 200602730)  

5. Charlotte Woltjes (Vzc, 200700110)  

6. Benthe Martens (ZPC AMERSFOORT, 200700310)  

7. Kato Sprangers (Psv, 200804440)  

8. Esther Tiemersma (Psv, 200202962)  

9. Rhodee van den Ham (De Duinkikkers, 200700090)  

10. Maaike Ooms (ZPC AMERSFOORT, 200801580)  

11. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

12. Sanne Lukken (Psv, 200400030)  

13. Charlotte Breukink (De Zwoer, 200402814)  

14. Fieke Hoogduin (Zvl-1886, 200600836)  

04:46.30
50m 00:30.66 30,66 100m 01:06.23 35,57 200m 02:19.32 73,09  

04:52.14
50m 00:31.59 31,59 100m 01:06.88 35,29 200m 02:20.41 73,53  

04:52.59
50m 00:31.55 31,55 100m 01:07.12 35,57 200m 02:22.51 75,39  

04:53.73
50m 00:33.31 33,31 100m 01:10.02 36,71 200m 02:25.05 75,03  

05:07.34
50m 00:31.41 31,41 100m 01:08.01 36,60 200m 02:26.66 78,65  

05:22.06
50m 00:33.73 33,73 100m 01:13.67 39,94 200m 02:37.39 83,72  

05:28.71
50m 00:35.17 35,17 100m 01:14.37 39,20 200m 02:37.67 83,30  

05:28.88
50m 00:35.87 35,87 100m 01:16.51 40,64 200m 02:41.31 84,80  

05:38.72
50m 00:34.94 34,94 100m 01:16.87 41,93 200m 02:45.47 88,60  

05:40.66
50m 00:36.89 36,89 100m 01:18.89 42,00 200m 02:46.46 87,57  

02:24.12(+66)
50m 00:29.53 29,53 100m 01:07.63 38,10 150m 01:49.97 42,34  

02:27.71(+72)
50m 00:30.37 30,37 100m 01:07.02 36,65 150m 01:52.10 45,08  

02:29.43(+76)
50m 00:32.13 32,13 100m 01:09.57 37,44 150m 01:53.27 43,70  

02:33.00
50m 00:30.00 30,00 100m 01:11.40 41,40 150m 01:55.19 43,79  

02:33.38(+76)
50m 00:32.93 32,93 100m 01:11.89 38,96 150m 01:57.99 46,10  

02:34.78(+73)
50m 00:33.34 33,34 100m 01:15.43 42,09 150m 01:59.64 44,21  

02:35.09(+78)
50m 00:33.31 33,31 100m 01:11.92 38,61 150m 01:58.86 46,94  

02:35.36(+70)
50m 00:34.28 34,28 100m 01:15.79 41,51 150m 01:59.21 43,42  

02:35.80(+64)
50m 00:33.38 33,38 100m 01:13.78 40,40 150m 01:57.33 43,55  

02:36.52(+85)
50m 00:32.15 32,15 100m 01:10.74 38,59 150m 01:59.71 48,97  

02:36.75(+78)
50m 00:31.93 31,93 100m 01:10.95 39,02 150m 02:00.50 49,55  

02:36.78(+60)
50m 00:32.27 32,27 100m 01:12.13 39,86 150m 01:58.70 46,57  

02:40.80(+67)
50m 00:33.56 33,56 100m 01:12.29 38,73 150m 02:02.11 49,82  

02:45.50



15. Veerle Hildebrand (Psv, 200801830)  

16. Emma Schalken (De Duinkikkers, 200802308)  

17. Fenne Peters (Psv, 200601388)  

18. Silke Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200300968)  

19. Anna Strang van Hees (De Duinkikkers, 200902566)  

20. Iris Klink (Zv 44, 200700190)  

21. Maud Smit (Vzc, 200800788)  

22. Senna Boogmans (De Duinkikkers, 201000640)  

23. Danique van de Werken (ZV Zaltbommel, 200701672)  

24. Eva Ehlert (Widex Gzc Donk, 201002026)  

25. Emma Suderee (Feijenoord Albion, 200603598)  

26. Rosalie Wessels (Zv de Ham, 201001514)  

27. Elisabeth Straver (ZV Zaltbommel, 201000074)  

DIS. Valerie van der Velden (Psv, 200600860)  

DIS. Ciska de Lugt (Aqua 68, 200503302)  

4. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Perry Laarhoven (Feijenoord Albion, 200301321)  

2. Wouter Zijlstra (HZ&PC Heerenveen, 200401545)  

3. Koen Marsman (ZPC AMERSFOORT, 200502763)  

4. Robin van den Berg (Zv 44, 200400699)  

5. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

6. Pieter Wisse (Psv, 200400779)  

7. Luc van Eijndhoven (Psv, 200200139)  

8. Wesley van Elst (Vzc, 200500507)  

9. Imme Bousema (ZPC AMERSFOORT, 200601873)  

50m 00:34.69 34,69 100m 01:15.49 40,80 150m 02:05.99 50,50  

02:46.60(+78)
50m 00:34.80 34,80 100m 01:17.70 42,90 150m 02:05.03 47,33  

02:48.92(+78)
50m 00:32.94 32,94 100m 01:16.32 43,38 150m 02:11.05 54,73  

02:49.97(+65)
50m 00:35.97 35,97 100m 01:21.65 45,68 150m 02:09.74 48,09  

02:51.34(+61)
50m 00:35.51 35,51 100m 01:20.64 45,13 150m 02:11.36 50,72  

02:52.08(+79)
50m 00:39.25 39,25 100m 01:24.54 45,29 150m 02:13.66 49,12  

02:59.32(+65)
50m 00:37.20 37,20 100m 01:22.01 44,81 150m 02:15.64 53,63  

02:59.49(+84)
50m 00:41.90 41,90 100m 01:25.95 44,05 150m 02:19.60 53,65  

03:02.77(+62)
50m 00:38.26 38,26 100m 01:24.30 46,04 150m 02:21.34 57,04  

03:03.30(+64)
50m 00:39.06 39,06 100m 01:26.89 47,83 150m 02:19.83 52,94  

03:08.96
50m 00:41.02 41,02      

03:15.43(+79)
50m 00:42.18 42,18 100m 01:28.36 46,18 150m 02:31.78 63,42  

03:18.58(+51)
50m 00:44.09 44,09 100m 01:34.52 50,43 150m 02:32.31 57,79  

03:29.36(+71)
50m 00:43.26 43,26 100m 01:37.07 53,81 150m 02:36.66 59,59  

00:00.00

00:00.00

02:04.57(+71)
50m 00:26.64 26,64 100m 00:59.07 32,43 150m 01:34.60 35,53  

02:10.72(+52)
50m 00:28.27 28,27 100m 01:01.72 33,45 150m 01:39.71 37,99  

02:12.85(+52)
50m 00:27.81 27,81 100m 01:02.53 34,72 150m 01:42.17 39,64  

02:13.59(+72)
50m 00:28.68 28,68 100m 01:02.83 34,15 150m 01:42.37 39,54  

02:17.51(+63)
50m 00:27.56 27,56 100m 01:03.08 35,52 150m 01:44.31 41,23  

02:18.15(+77)
50m 00:29.00 29,00 100m 01:04.21 35,21 150m 01:45.98 41,77  

02:18.21(+72)
50m 00:27.68 27,68 100m 01:02.15 34,47 150m 01:44.80 42,65  

02:19.93(+65)
50m 00:30.23 30,23 100m 01:05.97 35,74 150m 01:46.52 40,55  

02:20.14(+65)
50m 00:29.55 29,55 100m 01:05.80 36,25 150m 01:46.64 40,84  



10. Lasse Schrieken (Vzc, 200503145)  

11. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

12. Niek van Leeuwenkamp (De Duinkikkers, 200600443)  

13. Jisse Lousma (Wvz, 200701493)  

14. Jelle Opmeer (ZPC AMERSFOORT, 200100269)  

15. Sjoerd van der Wilt (Vzc, 200501447)  

16. Rely Hoogendijk (Wvz, 200702521)  

17. Tim van Erven (ZPC AMERSFOORT, 200700175)  

18. Rein Stoel (Zvl-1886, 200800463)  

19. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

20. Johannes van Hemert (Psv, 200602955)  

21. Lars van Zessen (HZ&PC Heerenveen, 200603045)  

22. Sebastian Lopes Cardozo (Wzk, 200800187)  

23. Niek Sonneveld (Wvz, 200802631)  

24. Youp Stuifzand (Zv 44, 200800521)  

25. Bas Mostert (Vzc, 200800629)  

26. Rijk Leenders (Vzc, 200800627)  

27. Matthias van Tilburg (Psv, 200903315)  

28. Noud Assinck (Zignea, 200900047)  

29. Tim van Rijn (Psv, 200800983)  

30. Tije Hempenius (HZ&PC Heerenveen, 200901365)  

31. Nicolai Matla (Psv, 200901031)  

32. Jantje Schouten (Zvl-1886, 200902305)  

33. Tobias Boeve (Psv, 200902237)  

34. Yahav Shalev (Psv, 200902093)  

02:22.83(+70)
50m 00:30.14 30,14 100m 01:08.32 38,18 150m 01:49.28 40,96  

02:23.52(+74)
50m 00:31.54 31,54 100m 01:08.75 37,21 150m 01:49.79 41,04  

02:27.20(+58)
50m 00:30.35 30,35 100m 01:08.06 37,71 150m 01:52.05 43,99  

02:28.37(+57)
50m 00:30.98 30,98 100m 01:08.89 37,91 150m 01:55.12 46,23  

02:30.36(+65)
50m 00:30.05 30,05 100m 01:08.72 38,67 150m 01:52.72 44,00  

02:32.83(+65)
50m 00:32.42 32,42 100m 01:13.71 41,29 150m 01:57.70 43,99  

02:33.37(+80)
50m 00:31.73 31,73 100m 01:10.56 38,83 150m 01:58.06 47,50  

02:33.60(+57)
50m 00:32.49 32,49 100m 01:11.85 39,36 150m 01:58.65 46,80  

02:35.93(+61)
50m 00:32.36 32,36 100m 01:10.55 38,19 150m 01:59.62 49,07  

02:37.09(+54)
50m 00:34.23 34,23 100m 01:14.27 40,04 150m 02:02.01 47,74  

02:38.85(+74)
50m 00:33.12 33,12 100m 01:17.88 44,76 150m 02:01.41 43,53  

02:40.44(+75)
50m 00:35.92 35,92 100m 01:18.01 42,09 150m 02:04.97 46,96  

02:46.77
50m 00:34.78 34,78 100m 01:16.23 41,45 150m 02:08.72 52,49  

02:48.69(+75)
50m 00:37.10 37,10 100m 01:19.56 42,46 150m 02:10.39 50,83  

02:48.74(+60)
50m 00:37.61 37,61 100m 01:24.77 47,16 150m 02:11.48 46,71  

02:48.76(+54)
50m 00:35.03 35,03 100m 01:19.29 44,26 150m 02:11.83 52,54  

02:48.99(+67)
50m 00:38.80 38,80 100m 01:21.20 42,40 150m 02:12.02 50,82  

02:49.46(+51)
50m 00:39.78 39,78 100m 01:21.07 41,29 150m 02:13.33 52,26  

03:01.49
50m 00:41.98 41,98 100m 01:27.47 45,49 150m 02:20.66 53,19  

03:02.09(+73)
50m 00:40.56 40,56 100m 01:28.89 48,33 150m 02:20.51 51,62  

03:20.04(+60)
50m 00:46.05 46,05 100m 01:37.09 51,04 150m 02:35.21 58,12  

03:21.18
50m 00:46.57 46,57 100m 01:43.95 57,38 150m 02:34.72 50,77  

03:21.42
50m 00:42.84 42,84 100m 01:37.00 54,16 150m 02:34.53 57,53  

03:25.31(+69)
50m 00:44.03 44,03 100m 01:40.73 56,70 150m 02:35.80 55,07  

03:47.74



5. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Norah Milanesi (Psv, 200305754)  

2. Marin Wieling (ZPC AMERSFOORT, 200501220)  

3. Puk Lubbers (Zv 44, 200600832)  

4. Vivianne Woltjes (Vzc, 200501524)  

5. Sophie Faveaux (ZPC AMERSFOORT, 200600286)  

6. Anique Hazebroek (ZPC AMERSFOORT, 200502196)  

7. Jolijn Liezen (Zv 44, 200500518)  

8. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

9. Mar Stoel (Zvl-1886, 200500520)  

10. Kamina van Osch (Aqua 68, 200603974)  

11. Aniek Vuist (HZ&PC Heerenveen, 200600958)  

12. Xoë Stuut (Aqua 68, 200400754)  

13. Anouchka Bos (Niemo Barracuda, 200501528)  

14. Jeslyn van Hilten (Zv 44, 200602800)  

15. Myrthe Vos (Psv, 200601684)  

16. Kim van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 200702718)  

17. Phyllis Legein (Psv, 200801396)  

18. Sanne Peters (Psv, 200401112)  

19. Jinth Engelse (Niemo Barracuda, 200800204)  

20. Loïs Jalving (HZ&PC Heerenveen, 200400280)  

21. Annika de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200504774)  

22. Zuzanna Kowalczyk (ZV Zaltbommel, 200503860)  

23. Sterre van der Wal (HZ&PC Heerenveen, 200502356)  

24. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

25. Noortje Wijnstekers (De Duinkikkers, 200301010)  

26. Eline van der Meer (Vzc, 200405014)  

27. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

28. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

29. Luesza Siahaija (Aqua 68, 200801316)  

30. Anique Polinder (Zv 44, 200800008)  

31. Anoeska Wiltenburg (Widex Gzc Donk, 200703028)  

32. Anouschka Henselmans (ZPC AMERSFOORT, 200702250)  

33. Frederieke Straver (ZV Zaltbommel, 200700804)  

34. Anne Blankestein (De Duinkikkers, 200703210)  

35. Lynn Kamman (Aqua 68, 200800954)  

36. Ilse Lebbink (Zignea, 200800088)  

50m 00:58.92 58,92 100m 01:55.51 56,59 150m 02:57.00 61,49  

00:26.98(+53)

00:27.27(+73)

00:27.48(+63)

00:27.49(+69)

00:27.53(+71)

00:27.70(+76)

00:27.77(+65)

00:27.95(+72)

00:28.08(+70)

00:28.59(+69)

00:28.78(+61)

00:29.02(+71)

00:29.09(+60)

00:29.10(+57)

00:29.32(+80)

00:29.41(+67)

00:29.61(+70)

00:29.77(+73)

00:29.86

00:29.99(+64)

00:30.10(+74)

00:30.42(+67)

00:30.51(+83)

00:30.54(+77)

00:30.59(+74)

00:30.67(+80)

00:30.77(+76)

00:30.87

00:31.56(+72)

00:32.05(+70)

00:32.20(+83)

00:33.19(+64)

00:33.45(+72)

00:33.55(+67)

00:33.68(+72)

00:33.89(+75)



37. Noortje op den Velde (De Duinkikkers, 200800424)  

38. Ruby Hut (ZV Zaltbommel, 200901842)  

39. Isus Verdysseldonk (Psv, 201002878)  

40. Megan Hill (De Duinkikkers, 200603588)  

41. Emi van Ek (Psv, 200902628)  

42. Aminata Turay (Niemo Barracuda, 200900282) [S10] 

43. Hanna Advokaat (Psv, 200901502)  

44. Michelle van Hemert (Psv, 200901200)  

45. Roos de Jong (De Duinkikkers, 201000724)  

46. Mouna van der Hulst (Psv, 201001500)  

6. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Simon Claasen (ZPC AMERSFOORT, 200400231)  

2. Piet-Hein Straver (Psv, 200302527)  

3. Jeremiah Vianen (Psv, 200204961)  

4. Kenan Coeruez (Feijenoord Albion, 200300357)  

5. Koen Vissers (Psv, 200401429)  

6. Quinten Stuut (Aqua 68, 200203239)  

7. Yorick Visser (Psv, 200301957)  

8. Mathijs Verdonck (Psv, 200101685)  

9. Joop Tuppe (ZV Zaltbommel, 200100581)  

10. Jelle in 't Veld (ZV Zaltbommel, 200400073)  

11. Paul van Grol (Widex Gzc Donk, 199602951)  

12. Jelle Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 199803737)  

13. Bo Schoenmakers (Widex Gzc Donk, 200402919)  

13. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

15. Joe van den Hooff (Psv, 200600559)  

16. Hugo Lamtink (Zv 44, 200502759)  

17. Djurre van der Wal (HZ&PC Heerenveen, 200500301)  

18. Sidique Turay (Niemo Barracuda, 200500981)  

19. Ananye Achintye (Psv, 200202349)  

20. Mats van de Weerd (ZPC AMERSFOORT, 200101649)  

21. Len van der Meijden (ZV Zaltbommel, 200701331)  

22. Tjomme de Tender (ZPB H&L Productions, 200502187)  

23. Reinier Velthuijs (Niemo Barracuda, 200503537)  

24. Quinten de Theije (Zignea, 200402129)  

25. Mannan Handa (Psv, 200402461)  

26. Aaike de Tender (ZPB H&L Productions, 200502189)  

27. Vasco Strampel (HZ&PC Heerenveen, 200702073)  

00:33.97(+84)

00:34.47(+70)

00:34.77(+59)

00:35.35(+85)

00:35.38(+67)

00:36.13(+92)

00:36.98

00:37.43

00:40.24

00:44.13

00:23.79(+49)

00:23.98(+56)

00:24.46(+67)

00:25.08(+65)

00:25.10(+67)

00:25.42(+68)

00:25.50(+71)

00:25.62(+70)

00:25.70(+61)

00:25.77(+56)

00:25.81(+61)

00:25.87(+71)

00:26.59(+70)

00:26.59(+59)

00:26.61(+70)

00:26.64(+73)

00:26.84(+54)

00:26.94(+80)

00:27.02(+58)

00:27.35(+65)

00:27.58(+68)

00:27.76(+68)

00:27.84(+74)

00:27.90(+71)

00:28.26(+56)

00:28.48(+70)

00:29.23(+66)



28. Theodore Allan (Psv, 200902925)  

29. Luuk Roskam (De Duinkikkers, 200800059)  

30. Bart Geelen (Zvl-1886, 200700473)  

31. Ruben Nooter (Zv 44, 200901577)  

32. Lintar Shidiq (Zvl-1886, 200802571)  

33. Grayson Carr (ZPC AMERSFOORT, 200901935)  

34. Jantje Schouten (Zvl-1886, 200902305)  

35. Igor Boczkowski (Psv, 200902149)  

7. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Janne Slegers (Psv, 200404090)  

2. Joline Koop (Aqua 68, 200403174)  

3. Tess Panjer (Vzc, 200403060)  

4. Carlein Polinder (Zv 44, 200600128)  

5. Charley Blide (ZPC AMERSFOORT, 200600164)  

6. Elise Schaapveld (Zv 44, 200703006)  

7. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

8. Charlotte Breukink (De Zwoer, 200402814)  

9. Birgit Hage (Psv, 200602898)  

10. Valérie Sakkers (Zv 44, 200800080)  

11. Skye van Gilse (Psv, 200700606)  

12. Maud Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200501418)  

13. Mariëlle Visser (De Zwoer, 200500730)  

14. Vera van der Meer (Vzc, 200701508)  

15. Rosa Kremers (Psv, 200701224)  

16. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

17. Vivian Nooter (Zv 44, 200703614)  

18. Melanie Marinus-Cruz (Wvz, 200404702)  

19. Alyka Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200500996)  

00:29.50(+67)

00:31.01(+63)

00:31.03(+83)

00:31.55(+47)

00:31.63(+73)

00:34.53(+52)

00:36.27

00:39.73(+64)

01:06.77(+51)
50m 00:31.85 31,85      

01:08.46(+73)
50m 00:32.71 32,71      

01:09.20(+61)
50m 00:33.61 33,61      

01:09.88(+76)
50m 00:33.54 33,54      

01:10.22(+65)
50m 00:33.11 33,11      

01:11.06(+81)
50m 00:34.96 34,96      

01:11.61(+84)
50m 00:34.82 34,82      

01:11.74(+63)
50m 00:35.01 35,01      

01:11.80(+74)
50m 00:35.57 35,57      

01:12.10(+65)
50m 00:34.64 34,64      

01:13.14(+64)
50m 00:35.33 35,33      

01:13.94(+74)
50m 00:36.24 36,24      

01:14.00(+73)
50m 00:34.49 34,49      

01:14.27(+84)
50m 00:36.34 36,34      

01:14.35(+66)
50m 00:35.53 35,53      

01:14.67(+81)
50m 00:36.30 36,30      

01:14.78(+60)
50m 00:36.03 36,03      

01:15.48(+72)
50m 00:36.41 36,41      

01:16.44(+61)
50m 00:36.90 36,90      



20. Elske van der Ven (Psv, 200800904)  

21. Anouk Steller (Wvz, 201000004)  

22. Nienke Koop (Aqua 68, 200800884)  

23. Paula Spans (Zv 44, 201000064)  

24. Robine Moot (ZPC AMERSFOORT, 200900330)  

25. Nieke Dovic (Psv, 200700238)  

26. Juliëtte Woltjes (Vzc, 200900774)  

27. Eva Ophorst (De Duinkikkers, 200602272)  

28. Laura van Lierop (Psv, 200700810)  

29. Kinley Cole (Psv, 200903696)  

30. Lina Boutaleb (Psv, 200802404)  

31. Tess van de Steeg (Wvz, 201000016)  

32. Sanne Korndewal (ZPC AMERSFOORT, 200800314)  

33. Elin Ditewig (Vzc, 200900392)  

34. Marre van der Wal (HZ&PC Heerenveen, 201000046)  

35. Senna Rijnbeek (ZPC AMERSFOORT, 200901480)  

36. Bo Bontrup (Psv, 200902150)  

37. Sterre Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 200900726)  

38. Lara van den Hombergh (ZPC AMERSFOORT, 200802712)  

39. Erin de Jong (Widex Gzc Donk, 201000024)  

40. Esmaé de Gans (ZPC AMERSFOORT, 200900134)  

41. Kim Bouman (ZPC AMERSFOORT, 201000262)  

42. Lieve Verschoor (ZPC AMERSFOORT, 200800624)  

43. Bregje Dekkers (Psv, 200900746)  

01:16.92(+88)
50m 00:37.44 37,44      

01:17.50(+68)
50m 00:37.59 37,59      

01:17.53(+80)
50m 00:37.34 37,34      

01:17.80(+65)
50m 00:37.35 37,35      

01:18.05(+70)
50m 00:38.07 38,07      

01:18.24(+74)
50m 00:37.91 37,91      

01:18.37(+73)
50m 00:38.22 38,22      

01:18.49(+81)
50m 00:37.37 37,37      

01:19.24(+63)
50m 00:37.54 37,54      

01:20.30(+75)
50m 00:38.56 38,56      

01:20.43(+135)
50m 00:39.44 39,44      

01:20.47(+69)
50m 00:39.43 39,43      

01:20.51(+89)
50m 00:39.59 39,59      

01:20.56(+78)
50m 00:37.79 37,79      

01:20.65(+60)
50m 00:38.67 38,67      

01:21.23(+85)
50m 00:38.88 38,88      

01:22.17(+72)
50m 00:40.92 40,92      

01:23.68(+75)
50m 00:41.11 41,11      

01:23.77(+67)
50m 00:40.35 40,35      

01:24.14(+73)
50m 00:41.07 41,07      

01:24.49(+75)
50m 00:41.46 41,46      

01:25.02(+91)
50m 00:41.92 41,92      

01:26.46(+89)
50m 00:41.62 41,62      

01:26.88(+64)
50m 00:41.24 41,24      



44. Iris Duim (ZPC AMERSFOORT, 200900092)  

45. Fenne Metten (ZPC AMERSFOORT, 201000102)  

46. Anouk Molenberg (Vzc, 200902112)  

47. Zoë van de Pol (ZPC AMERSFOORT, 200900136)  

48. Annelie Batenburg (Psv, 201001962)  

49. Lisa Haak (ZPC AMERSFOORT, 200901280)  

50. Daphne Bilik (Psv, 200901688)  

51. Lilou Carfantan (Psv, 200902866)  

52. Lian Vonk (ZPC AMERSFOORT, 201001606)  

53. Yfke van der Leij (Vzc, 201000028)  

54. Mandy Berndsen (Vzc, 201001138)  

55. Yfke Wijnalda (ZPC AMERSFOORT, 201002618)  

8. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Marcelino Gómez González (ZPC AMERSFOORT, 200601473)  

2. Yassine Mellah (Widex Gzc Donk, 200502159)  

3. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

4. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

5. Floris Wassenaar (Wvz, 200600649)  

6. Guus Geelen (Zvl-1886, 200401183)  

7. William Kragt (Zv 44, 200503133)  

8. Lars Servaas (Psv, 200600377)  

9. Reinier Velthuijs (Niemo Barracuda, 200503537)  

10. Joachim Wolbersen (Aqua 68, 200600771)  

11. Renzo Steller (Wvz, 200701141)  

12. Peer Bergman (Vzc, 200503223)  

01:27.78(+78)
50m 00:43.00 43,00      

01:28.13(+78)
50m 00:42.19 42,19      

01:28.16(+88)
50m 00:42.68 42,68      

01:28.96(+70)
50m 00:43.54 43,54      

01:30.04(+74)
50m 00:43.49 43,49      

01:30.32(+69)
50m 00:43.35 43,35      

01:34.84(+81)
50m 00:45.63 45,63      

01:35.24(+72)
50m 00:44.52 44,52      

01:35.89(+71)
50m 00:45.82 45,82      

01:37.26(+74)
50m 00:46.33 46,33      

01:38.78(+104)
50m 00:48.13 48,13      

01:44.60(+79)
50m 00:51.75 51,75      

01:03.91(+71)
50m 00:30.89 30,89      

01:04.18(+63)
50m 00:30.60 30,60      

01:05.58(+55)
50m 00:31.07 31,07      

01:06.05(+68)
50m 00:30.91 30,91      

01:07.11(+61)
50m 00:31.73 31,73      

01:07.23(+62)
50m 00:32.83 32,83      

01:10.07(+70)
50m 00:34.27 34,27      

01:10.19(+69)
50m 00:34.29 34,29      

01:10.21(+65)
50m 00:33.97 33,97      

01:10.77(+63)
50m 00:34.45 34,45      

01:11.09(+77)
50m 00:34.77 34,77      

01:12.01(+73)
50m 00:33.87 33,87      



13. Jones Chuang (Psv, 200801173)  

14. Mathijs Takken (ZV Zaltbommel, 200700229)  

15. Felbe van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200900027)  

16. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

17. Jonathan Baaijens (Psv, 200800409)  

18. Matthijs de Rooij (Wzk, 200803481)  

19. Tigo van Rooij (ZV Zaltbommel, 200900193)  

20. Stefan van der Meer (Vzc, 200901361)  

21. Ivan Vuist (HZ&PC Heerenveen, 200802067)  

22. Dinand Kop (Zv de Ham, 200901001)  

23. Phin van Ek (Psv, 200702827)  

24. Jasper Stoel (ZPC AMERSFOORT, 200800543)  

25. Thijn Metten (ZPC AMERSFOORT, 200801327)  

26. Sverre de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200901415)  

DIS. Wout Koppers (Zvl-1886, 200801141)  

9. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Niké Telkamp (ZPC AMERSFOORT, 200501088)  

2. Leyla Oversluizen (Feijenoord Albion, 200602730)  

3. Hedwig Bolt (HZ&PC Heerenveen, 200602660)  

4. Anouchka Bos (Niemo Barracuda, 200501528)  

5. Rosalie Reef (De Zwoer, 200800426)  

6. Mila Oomens (Niemo Barracuda, 200700016)  

7. Jeslyn van Hilten (Zv 44, 200602800)  

8. Yara Mels (Psv, 200700232)  

9. Sterre van der Wal (HZ&PC Heerenveen, 200502356)  

10. Imke Boontjes (Aqua 68, 200600386)  

11. Kato Sprangers (Psv, 200804440)  

12. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

13. Anoeska Wiltenburg (Widex Gzc Donk, 200703028)  

14. Luesza Siahaija (Aqua 68, 200801316)  

01:12.60(+70)
50m 00:34.33 34,33      

01:12.89(+63)
50m 00:34.87 34,87      

01:13.53(+75)
50m 00:35.37 35,37      

01:13.74(+70)
50m 00:35.63 35,63      

01:16.47(+79)
50m 00:38.09 38,09      

01:17.25(+75)
50m 00:37.81 37,81      

01:17.73(+69)
50m 00:37.23 37,23      

01:20.95(+73)
50m 00:39.34 39,34      

01:21.53(+70)
50m 00:39.76 39,76      

01:21.95(+67)
50m 00:39.81 39,81      

01:22.31(+65)
50m 00:39.30 39,30      

01:23.22(+82)
50m 00:41.17 41,17      

01:23.23(+73)
50m 00:38.52 38,52      

01:46.87(+57)
50m 00:52.84 52,84      

00:00.00

00:34.60(+65)

00:34.94(+73)

00:35.06(+70)

00:35.12(+57)

00:36.38(+73)

00:36.45(+69)

00:37.09(+55)

00:37.11(+73)

00:37.27(+84)

00:39.51(+78)

00:40.35(+59)

00:40.98(+74)

00:41.08(+82)

00:41.78(+76)



15. Frederieke Straver (ZV Zaltbommel, 200700804)  

16. Lynn Kamman (Aqua 68, 200800954)  

17. Tessa de Jong (Widex Gzc Donk, 201000026)  

18. Megan Hill (De Duinkikkers, 200603588)  

19. Noortje op den Velde (De Duinkikkers, 200800424)  

20. Fenne de Jong (HZ&PC Heerenveen, 200800532) [SB9] 

DIS. Ruby Hut (ZV Zaltbommel, 200901842)  

10. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Ruben Claasen (ZPC AMERSFOORT, 200400229)  

2. Kenan Coeruez (Feijenoord Albion, 200300357)  

3. Thomas Hesper (Niemo Barracuda, 200004181)  

4. Ruben Hoeve (Zv 44, 200302179)  

5. Paul van Grol (Widex Gzc Donk, 199602951)  

6. Yuri van Omme (Zwemvereniging Hoogland, 198501887)  

7. Rens Stijf (ZPC AMERSFOORT, 200501419)  

8. Johannes van Hemert (Psv, 200602955)  

9. Joe van den Hooff (Psv, 200600559)  

10. Lars van Zessen (HZ&PC Heerenveen, 200603045)  

11. Hassan Turay (Niemo Barracuda, 200700519)  

12. Jantje Schouten (Zvl-1886, 200902305)  

11. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Silke Molendijk (Zvl-1886, 200100178)  

2. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

3. Jolijn Liezen (Zv 44, 200500518)  

4. Féline Sam (Zv 44, 200700018)  

5. Josse Bergman (Vzc, 200305146)  

6. Benthe Martens (ZPC AMERSFOORT, 200700310)  

7. Rhodee van den Ham (De Duinkikkers, 200700090)  

8. Valerie van der Velden (Psv, 200600860)  

9. Jinth Engelse (Niemo Barracuda, 200800204)  

10. Vivian Nooter (Zv 44, 200703614)  

11. Veerle Hildebrand (Psv, 200801830)  

00:41.93(+68)

00:42.21(+54)

00:43.16(+77)

00:44.41(+92)

00:45.77(+83)

00:46.25

00:00.00

00:30.04(+52)

00:30.95(+69)

00:31.14(+77)

00:31.15(+51)

00:31.71(+50)

00:32.14(+76)

00:33.37(+59)

00:34.56(+71)

00:36.03(+77)

00:39.07(+75)

00:40.74(+88)

00:44.43(+58)

01:03.62(+63)
50m 00:29.32 29,32      

01:07.38(+57)
50m 00:31.25 31,25      

01:07.80(+59)
50m 00:31.24 31,24      

01:08.63(+58)
50m 00:32.37 32,37      

01:08.70(+58)
50m 00:31.16 31,16      

01:12.36(+71)
50m 00:33.69 33,69      

01:13.39(+60)
50m 00:33.37 33,37      

01:13.67(+63)
50m 00:34.12 34,12      

01:16.87(+75)
50m 00:34.67 34,67      

01:18.12(+68)
50m 00:35.43 35,43      

01:19.44(+79)



12. Silke Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200300968)  

13. Annika de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200504774)  

14. Phyllis Legein (Psv, 200801396)  

15. Fenne Peters (Psv, 200601388)  

16. Livia Groenewegen (Psv, 200700244)  

17. Valérie Sakkers (Zv 44, 200800080)  

18. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

19. Maud Smit (Vzc, 200800788)  

12. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Jeremiah Vianen (Psv, 200204961)  

2. Wouter Zijlstra (HZ&PC Heerenveen, 200401545)  

3. Thijn Damen (Psv, 200300973)  

4. Pieter Wisse (Psv, 200400779)  

5. Imme Bousema (ZPC AMERSFOORT, 200601873)  

6. Djurre van der Wal (HZ&PC Heerenveen, 200500301)  

7. Milco Matla (Psv, 200600555)  

8. Ananye Achintye (Psv, 200202349)  

9. Koen Vissers (Psv, 200401429)  

10. Justin Steenkamp (Psv, 200404133)  

11. Sjoerd van der Wilt (Vzc, 200501447)  

12. Jisse Lousma (Wvz, 200701493)  

13. Guus Geelen (Zvl-1886, 200401183)  

14. Lucas van Rooij (Psv, 200603943)  

15. Tim van Erven (ZPC AMERSFOORT, 200700175)  

50m 00:35.75 35,75      

01:20.15(+47)
50m 00:36.14 36,14      

01:20.89(+75)
50m 00:36.88 36,88      

01:20.92(+63)
50m 00:35.76 35,76      

01:22.79(+65)
50m 00:36.78 36,78      

01:23.16(+62)
50m 00:38.72 38,72      

01:23.40(+67)
50m 00:38.70 38,70      

01:24.17(+84)
50m 00:38.32 38,32      

01:40.09(+87)
50m 00:44.19 44,19      

00:59.56(+67)
50m 00:27.58 27,58      

01:00.71(+49)
50m 00:28.27 28,27      

01:02.28(+76)
50m 00:28.83 28,83      

01:02.84(+70)
50m 00:29.34 29,34      

01:04.37(+67)
50m 00:29.72 29,72      

01:05.15(+63)
50m 00:29.56 29,56      

01:06.13(+80)
50m 00:30.49 30,49      

01:06.18(+59)
50m 00:30.84 30,84      

01:07.00(+80)
50m 00:30.74 30,74      

01:07.86(+52)
50m 00:31.18 31,18      

01:08.85(+73)
50m 00:31.88 31,88      

01:09.12(+54)
50m 00:32.26 32,26      

01:09.76(+74)
50m 00:31.72 31,72      

01:09.90(+57)
50m 00:32.32 32,32      

01:11.47(+74)
50m 00:32.79 32,79      



16. Rely Hoogendijk (Wvz, 200702521)  

17. Quirijn de Rooij (Wzk, 200604233)  

18. Rijk Leenders (Vzc, 200800627)  

19. Ivan Vuist (HZ&PC Heerenveen, 200802067)  

13. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mila Oomens (Niemo Barracuda, 200700016)  

2. Niké Telkamp (ZPC AMERSFOORT, 200501088)  

3. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

4. Kamina van Osch (Aqua 68, 200603974)  

5. Nynke Boerefijn (ZPC AMERSFOORT, 200700114)  

6. Sanne Peters (Psv, 200401112)  

7. Skye van Gilse (Psv, 200700606)  

8. Xoë Stuut (Aqua 68, 200400754)  

9. Kim van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 200702718)  

10. Kim Groeneveld (Daw, 200100924)  

11. Myrthe Vos (Psv, 200601684)  

12. Nieke Dovic (Psv, 200700238)  

13. Marlouke Frijstein (Zv 44, 200800152)  

14. Juliëtte Woltjes (Vzc, 200900774)  

15. Robine Moot (ZPC AMERSFOORT, 200900330)  

16. Paula Spans (Zv 44, 201000064)  

17. Suus Bontrup (Psv, 200601766)  

17. Maud Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200501418)  

19. Sterre Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 200900726)  

20. Kinley Cole (Psv, 200903696)  

01:12.86(+90)
50m 00:33.11 33,11      

01:19.68(+73)
50m 00:35.20 35,20      

01:30.12(+58)
50m 00:39.21 39,21      

01:36.74(+79)
50m 00:43.50 43,50      

01:09.26(+59)
50m 00:32.03 32,03      

01:09.50(+70)
50m 00:32.61 32,61      

01:09.87(+74)
50m 00:31.74 31,74      

01:10.59(+70)
50m 00:32.13 32,13      

01:11.53(+82)
50m 00:33.30 33,30      

01:12.11(+58)
50m 00:32.90 32,90      

01:13.97(+71)
50m 00:34.35 34,35      

01:15.17(+67)
50m 00:32.89 32,89      

01:16.30(+66)
50m 00:32.98 32,98      

01:16.96(+72)
50m 00:34.86 34,86      

01:17.01(+79)
50m 00:34.90 34,90      

01:17.18(+74)
50m 00:36.23 36,23      

01:18.86(+66)
50m 00:36.54 36,54      

01:19.00
50m 00:36.73 36,73      

01:19.26
50m 00:37.81 37,81      

01:19.86(+70)
50m 00:38.41 38,41      

01:20.01(+84)
50m 00:38.36 38,36      

01:20.01(+64)
50m 00:36.52 36,52      

01:20.10(+64)
50m 00:38.72 38,72      

01:20.67(+63)
50m 00:36.31 36,31      



21. Elin Ditewig (Vzc, 200900392)  

22. Danique van de Werken (ZV Zaltbommel, 200701672)  

23. Lieve Verschoor (ZPC AMERSFOORT, 200800624)  

24. Sanne Korndewal (ZPC AMERSFOORT, 200800314)  

25. Erin de Jong (Widex Gzc Donk, 201000024)  

26. Iris Duim (ZPC AMERSFOORT, 200900092)  

27. Frederieke Straver (ZV Zaltbommel, 200700804)  

28. Esmaé de Gans (ZPC AMERSFOORT, 200900134)  

29. Lara van den Hombergh (ZPC AMERSFOORT, 200802712)  

30. Senna Rijnbeek (ZPC AMERSFOORT, 200901480)  

31. Anouschka Henselmans (ZPC AMERSFOORT, 200702250)  

32. Emma Suderee (Feijenoord Albion, 200603598)  

33. Anne Blankestein (De Duinkikkers, 200703210)  

34. Zoë van de Pol (ZPC AMERSFOORT, 200900136)  

35. Chiara Lammertink (Vzc, 200902200)  

36. Emi van Ek (Psv, 200902628)  

37. Isus Verdysseldonk (Psv, 201002878)  

38. Fenne Metten (ZPC AMERSFOORT, 201000102)  

39. Mayra Rocha-Rijkaart (Widex Gzc Donk, 200901948)  

40. Lisa Haak (ZPC AMERSFOORT, 200901280)  

41. Megan Hill (De Duinkikkers, 200603588)  

42. Hanna Advokaat (Psv, 200901502)  

43. Michelle van Hemert (Psv, 200901200)  

44. Floore Boekema (De Duinkikkers, 200901764)  

45. Mandy Berndsen (Vzc, 201001138)  

01:21.89(+76)
50m 00:36.88 36,88      

01:23.00(+74)
50m 00:38.76 38,76      

01:23.29(+73)
50m 00:38.75 38,75      

01:23.39(+65)
50m 00:39.41 39,41      

01:24.01(+83)
50m 00:38.76 38,76      

01:24.37
50m 00:38.44 38,44      

01:25.32(+76)
50m 00:40.81 40,81      

01:26.00(+58)
50m 00:41.42 41,42      

01:27.03(+81)
50m 00:39.88 39,88      

01:27.51(+93)
50m 00:40.02 40,02      

01:27.91(+74)
50m 00:40.13 40,13      

01:28.30(+67)
50m 00:40.40 40,40      

01:29.62(+81)
50m 00:42.58 42,58      

01:30.36(+84)
50m 00:43.26 43,26      

01:30.46(+78)
50m 00:40.99 40,99      

01:32.34(+55)
50m 00:41.63 41,63      

01:33.53
50m 00:45.64 45,64      

01:33.66
50m 00:43.27 43,27      

01:34.03(+79)
50m 00:44.29 44,29      

01:34.11
50m 00:43.09 43,09      

01:34.15(+73)
50m 00:45.53 45,53      

01:34.41
50m 00:46.07 46,07      

01:34.81
50m 00:48.02 48,02      

01:35.06(+91)
50m 00:43.63 43,63      

01:37.78(+56)



46. Roos de Jong (De Duinkikkers, 201000724)  

47. Aminata Turay (Niemo Barracuda, 200900282) [S10] 

48. Yfke Wijnalda (ZPC AMERSFOORT, 201002618)  

49. Mouna van der Hulst (Psv, 201001500)  

14. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Piet-Hein Straver (Psv, 200302527)  

2. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

3. Sem Belmon (Psv, 200702099)  

4. Len van der Meijden (ZV Zaltbommel, 200701331)  

5. Mats van de Weerd (ZPC AMERSFOORT, 200101649)  

6. Rick Smit (Aqua 68, 200602435)  

7. Reinier Velthuijs (Niemo Barracuda, 200503537)  

8. Gijs Hartwijk (Zvl-1886, 200800573)  

9. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

10. Luuk Roskam (De Duinkikkers, 200800059)  

11. Bart Geelen (Zvl-1886, 200700473)  

12. Theodore Allan (Psv, 200902925)  

13. Wout Koppers (Zvl-1886, 200801141)  

14. Pelle Schrieken (Vzc, 200801595)  

15. Jasper Stoel (ZPC AMERSFOORT, 200800543)  

16. Chris de Jong (De Duinkikkers, 200802899)  

17. Hassan Turay (Niemo Barracuda, 200700519)  

18. Thijn Metten (ZPC AMERSFOORT, 200801327)  

19. Igor Boczkowski (Psv, 200902149)  

50m 00:45.25 45,25      

01:41.43
50m 00:48.78 48,78      

01:46.46
50m 00:48.12 48,12      

01:49.14
50m 00:52.16 52,16      

01:50.41
50m 00:53.88 53,88      

01:01.35(+65)
50m 00:27.98 27,98      

01:06.24(+71)
50m 00:30.61 30,61      

01:07.31(+55)
50m 00:30.45 30,45      

01:09.38(+74)
50m 00:31.77 31,77      

01:09.74(+67)
50m 00:31.72 31,72      

01:11.77(+76)
50m 00:32.88 32,88      

01:12.02(+58)
50m 00:32.88 32,88      

01:12.73(+52)
50m 00:33.27 33,27      

01:13.42(+65)
50m 00:33.03 33,03      

01:17.84(+73)
50m 00:36.12 36,12      

01:19.52(+62)
50m 00:35.96 35,96      

01:20.25(+60)
50m 00:37.15 37,15      

01:20.83
50m 00:37.41 37,41      

01:21.66(+73)
50m 00:38.05 38,05      

01:23.98
50m 00:41.09 41,09      

01:25.05
50m 00:39.18 39,18      

01:27.05(+87)
50m 00:41.98 41,98      

01:30.42(+72)
50m 00:39.86 39,86      

01:40.34(+56)
50m 00:51.22 51,22      



20. Sverre de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200901415)  

DIS. Lintar Shidiq (Zvl-1886, 200802571)  

15. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon Ritten (Psv, 200002440)  

2. Janne Slegers (Psv, 200404090)  

3. Norah Milanesi (Psv, 200305754)  

4. Marin Wieling (ZPC AMERSFOORT, 200501220)  

5. Sophie Faveaux (ZPC AMERSFOORT, 200600286)  

6. Femke Doorenbos (ZPC AMERSFOORT, 200404214)  

7. Carlein Polinder (Zv 44, 200600128)  

8. Maaike Ooms (ZPC AMERSFOORT, 200801580)  

8. Tess Panjer (Vzc, 200403060)  

10. Mar Stoel (Zvl-1886, 200500520)  

11. Charlotte Woltjes (Vzc, 200700110)  

12. Ylva Konings (Psv, 200700148)  

13. Puk Lubbers (Zv 44, 200600832)  

14. Ciska de Lugt (Aqua 68, 200503302)  

15. Sanne Lukken (Psv, 200400030)  

16. Rosa Kremers (Psv, 200701224)  

17. Yara Mels (Psv, 200700232)  

18. Liv Heijdra (Feijenoord Albion, 200800736)  

19. Jinth Engelse (Niemo Barracuda, 200800204)  

20. Loïs Jalving (HZ&PC Heerenveen, 200400280)  

21. Melanie Marinus-Cruz (Wvz, 200404702)  

22. Fieke Hoogduin (Zvl-1886, 200600836)  

01:46.90
50m 00:52.13 52,13      

00:00.00

00:57.74(+75)
50m 00:28.08 28,08      

00:58.21(+70)
50m 00:28.15 28,15      

00:58.32(+52)
50m 00:27.89 27,89      

00:58.85(+75)
50m 00:28.54 28,54      

01:00.26(+67)
50m 00:28.88 28,88      

01:00.65(+69)
50m 00:29.15 29,15      

01:00.91(+71)
50m 00:28.90 28,90      

01:01.00(+81)
50m 00:29.96 29,96      

01:01.00(+61)
50m 00:29.59 29,59      

01:01.37(+71)
50m 00:29.07 29,07      

01:01.43(+72)
50m 00:29.12 29,12      

01:02.20(+78)
50m 00:30.10 30,10      

01:02.39(+63)
50m 00:29.45 29,45      

01:02.65(+54)
50m 00:29.97 29,97      

01:03.42(+58)
50m 00:29.76 29,76      

01:04.17(+69)
50m 00:30.46 30,46      

01:04.90(+73)
50m 00:31.35 31,35      

01:05.01(+59)
50m 00:30.69 30,69      

01:05.43(+70)
50m 00:31.39 31,39      

01:05.72(+59)
50m 00:30.99 30,99      

01:05.86(+68)
50m 00:31.57 31,57      

01:06.02(+63)
50m 00:32.10 32,10      



23. Vivian Nooter (Zv 44, 200703614)  

24. Aniek Vuist (HZ&PC Heerenveen, 200600958)  

25. Noortje Wijnstekers (De Duinkikkers, 200301010)  

26. Vera van der Meer (Vzc, 200701508)  

27. Emma Schalken (De Duinkikkers, 200802308)  

28. Elske van der Ven (Psv, 200800904)  

29. Nada Mghizrat (Widex Gzc Donk, 200702178)  

30. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

31. Iris Klink (Zv 44, 200700190)  

32. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

33. Anique Polinder (Zv 44, 200800008)  

34. Marre van der Wal (HZ&PC Heerenveen, 201000046)  

35. Nienke Koop (Aqua 68, 200800884)  

36. Tess van de Steeg (Wvz, 201000016)  

37. Maud Smit (Vzc, 200800788)  

38. Ilse Lebbink (Zignea, 200800088)  

39. Tessa de Jong (Widex Gzc Donk, 201000026)  

40. Eva Ehlert (Widex Gzc Donk, 201002026)  

41. Fenne de Jong (HZ&PC Heerenveen, 200800532) [S10] 

42. Ylva Visser (De Duinkikkers, 200605174)  

43. Anouk Molenberg (Vzc, 200902112)  

44. Rosalie Wessels (Zv de Ham, 201001514)  

45. Chiara Lammertink (Vzc, 200902200)  

46. Elisabeth Straver (ZV Zaltbommel, 201000074)  

47. Mayra Rocha-Rijkaart (Widex Gzc Donk, 200901948)  

01:06.26(+65)
50m 00:31.47 31,47      

01:07.02(+63)
50m 00:30.71 30,71      

01:07.67(+79)
50m 00:32.29 32,29      

01:07.85(+79)
50m 00:32.77 32,77      

01:07.97(+83)
50m 00:32.30 32,30      

01:08.27(+93)
50m 00:33.19 33,19      

01:08.38(+76)
50m 00:32.75 32,75      

01:09.33(+72)
50m 00:32.90 32,90      

01:09.40(+51)
50m 00:32.74 32,74      

01:09.49(+69)
50m 00:32.64 32,64      

01:10.27
50m 00:33.74 33,74      

01:10.94(+67)
50m 00:34.35 34,35      

01:11.49(+44)
50m 00:33.79 33,79      

01:11.50(+69)
50m 00:34.28 34,28      

01:16.01(+80)
50m 00:35.68 35,68      

01:16.67(+77)
50m 00:36.69 36,69      

01:17.02(+72)
50m 00:36.74 36,74      

01:17.14(+72)
50m 00:36.70 36,70      

01:19.21
50m 00:38.38 38,38      

01:19.29(+67)
50m 00:36.95 36,95      

01:20.64(+82)
50m 00:38.31 38,31      

01:20.67
50m 00:38.84 38,84      

01:20.88(+72)
50m 00:38.16 38,16      

01:21.93(+61)
50m 00:38.93 38,93      

01:25.02(+92)



48. Ilse Molenberg (Vzc, 201001392)  

49. Yfke van der Leij (Vzc, 201000028)  

16. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Simon Claasen (ZPC AMERSFOORT, 200400231)  

2. Rijk Heere (ZPC AMERSFOORT, 200300897)  

3. Pieter Wisse (Psv, 200400779)  

4. Robin van den Berg (Zv 44, 200400699)  

5. Koen Marsman (ZPC AMERSFOORT, 200502763)  

6. Wouter Zijlstra (HZ&PC Heerenveen, 200401545)  

7. Jelle Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 199803737)  

8. Quinten Stuut (Aqua 68, 200203239)  

9. Luc van Eijndhoven (Psv, 200200139)  

10. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

11. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

12. Floris Wassenaar (Wvz, 200600649)  

13. Lasse Schrieken (Vzc, 200503145)  

14. Jelle in 't Veld (ZV Zaltbommel, 200400073)  

15. Marcelino Gómez González (ZPC AMERSFOORT, 200601473)  

16. Joop Tuppe (ZV Zaltbommel, 200100581)  

17. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

18. Wesley van Elst (Vzc, 200500507)  

19. Bo Schoenmakers (Widex Gzc Donk, 200402919)  

20. William Kragt (Zv 44, 200503133)  

21. Niek van Leeuwenkamp (De Duinkikkers, 200600443)  

50m 00:40.98 40,98      

01:25.48(+76)
50m 00:41.35 41,35      

01:25.84
50m 00:40.99 40,99      

00:51.65(+48)
50m 00:24.34 24,34      

00:51.91(+57)
50m 00:24.83 24,83      

00:53.62(+69)
50m 00:25.88 25,88      

00:54.20(+75)
50m 00:26.22 26,22      

00:54.38(+67)
50m 00:26.29 26,29      

00:54.74(+62)
50m 00:26.51 26,51      

00:55.81(+72)
50m 00:26.54 26,54      

00:55.89(+67)
50m 00:26.80 26,80      

00:55.90(+73)
50m 00:26.64 26,64      

00:57.14(+72)
50m 00:27.45 27,45      

00:57.64(+81)
50m 00:27.32 27,32      

00:58.18(+71)
50m 00:27.28 27,28      

00:58.22(+66)
50m 00:28.05 28,05      

00:58.38(+57)
50m 00:27.78 27,78      

00:58.43(+77)
50m 00:28.41 28,41      

00:58.44(+64)
50m 00:27.15 27,15      

00:58.46(+48)
50m 00:27.85 27,85      

00:58.62(+65)
50m 00:27.88 27,88      

00:59.15(+68)
50m 00:28.02 28,02      

00:59.48(+70)
50m 00:28.77 28,77      

00:59.67(+56)
50m 00:28.20 28,20      



22. Hugo Lamtink (Zv 44, 200502759)  

23. Sjoerd van der Wilt (Vzc, 200501447)  

24. Peer Bergman (Vzc, 200503223)  

25. Nout Folkersma (Psv, 200800595)  

26. Mannan Handa (Psv, 200402461)  

27. Sidique Turay (Niemo Barracuda, 200500981)  

28. Quinten de Theije (Zignea, 200402129)  

29. Rein Stoel (Zvl-1886, 200800463)  

30. Joachim Wolbersen (Aqua 68, 200600771)  

31. Youp Stuifzand (Zv 44, 200800521)  

32. Mathijs Takken (ZV Zaltbommel, 200700229)  

33. Lars van Zessen (HZ&PC Heerenveen, 200603045)  

34. Quirijn de Rooij (Wzk, 200604233)  

35. Sebastian Lopes Cardozo (Wzk, 200800187)  

36. Vasco Strampel (HZ&PC Heerenveen, 200702073)  

37. Matthias van Tilburg (Psv, 200903315)  

38. Bas Mostert (Vzc, 200800629)  

39. Matthijs de Rooij (Wzk, 200803481)  

40. Rijk Leenders (Vzc, 200800627)  

41. Stefan van der Meer (Vzc, 200901361)  

42. Ruben Nooter (Zv 44, 200901577)  

43. Tigo van Rooij (ZV Zaltbommel, 200900193)  

44. Noud Assinck (Zignea, 200900047)  

45. Ivan Vuist (HZ&PC Heerenveen, 200802067)  

46. Finn Eghuizen (HZ&PC Heerenveen, 200900431)  

00:59.86(+77)
50m 00:27.92 27,92      

01:00.40(+61)
50m 00:29.24 29,24      

01:00.47(+66)
50m 00:29.18 29,18      

01:00.78(+67)
50m 00:29.16 29,16      

01:00.92(+57)
50m 00:29.24 29,24      

01:01.00(+77)
50m 00:29.09 29,09      

01:02.34(+79)
50m 00:29.43 29,43      

01:02.87(+62)
50m 00:30.40 30,40      

01:03.14(+75)
50m 00:30.23 30,23      

01:03.78(+57)
50m 00:30.18 30,18      

01:03.93(+79)
50m 00:29.97 29,97      

01:04.10(+78)
50m 00:30.43 30,43      

01:04.14(+59)
50m 00:30.32 30,32      

01:05.47(+52)
50m 00:30.67 30,67      

01:06.47(+66)
50m 00:30.76 30,76      

01:06.51(+49)
50m 00:32.43 32,43      

01:06.58(+58)
50m 00:32.78 32,78      

01:06.86(+74)
50m 00:32.19 32,19      

01:09.24(+71)
50m 00:33.94 33,94      

01:09.73(+57)
50m 00:33.87 33,87      

01:09.80(+58)
50m 00:33.00 33,00      

01:12.85(+64)
50m 00:34.74 34,74      

01:12.87(+65)
50m 00:34.74 34,74      

01:13.70(+53)
50m 00:35.10 35,10      

01:14.90(+67)
50m 00:35.67 35,67      



47. Tim van Rijn (Psv, 200800983)  

48. Grayson Carr (ZPC AMERSFOORT, 200901935)  

49. Tobias Boeve (Psv, 200902237)  

50. Tije Hempenius (HZ&PC Heerenveen, 200901365)  

51. Nicolai Matla (Psv, 200901031)  

52. Yahav Shalev (Psv, 200902093)  

17. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Josse Bergman (Vzc, 200305146)  

2. Leyla Oversluizen (Feijenoord Albion, 200602730)  

3. Féline Sam (Zv 44, 200700018)  

4. Mariëlle Visser (De Zwoer, 200500730)  

5. Vivianne Woltjes (Vzc, 200501524)  

6. Hedwig Bolt (HZ&PC Heerenveen, 200602660)  

7. Joline Koop (Aqua 68, 200403174)  

8. Charley Blide (ZPC AMERSFOORT, 200600164)  

9. Rosalie Reef (De Zwoer, 200800426)  

10. Charlotte Breukink (De Zwoer, 200402814)  

11. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

12. Kato Sprangers (Psv, 200804440)  

13. Zuzanna Kowalczyk (ZV Zaltbommel, 200503860)  

14. Elise Schaapveld (Zv 44, 200703006)  

15. Livia Groenewegen (Psv, 200700244)  

16. Skye van Gilse (Psv, 200700606)  

17. Maud Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200501418)  

18. Veerle Hildebrand (Psv, 200801830)  

19. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

20. Fenne Peters (Psv, 200601388)  

21. Luesza Siahaija (Aqua 68, 200801316)  

22. Vera Wassink (ZPC AMERSFOORT, 200604976)  

23. Annika de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200504774)  

24. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

25. Noortje op den Velde (De Duinkikkers, 200800424)  

18. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Yassine Mellah (Widex Gzc Donk, 200502159)  

01:15.12(+71)
50m 00:35.37 35,37      

01:21.48
50m 00:36.64 36,64      

01:23.76
50m 00:38.60 38,60      

01:24.39
50m 00:38.86 38,86      

01:25.68(+61)
50m 00:39.29 39,29      

01:30.08(+63)
50m 00:43.73 43,73      

00:31.34(+72)

00:31.48(+75)

00:32.11(+70)

00:32.39(+73)

00:32.60(+70)

00:32.68(+79)

00:32.74(+77)

00:32.77(+68)

00:32.89(+76)

00:33.19(+68)

00:33.29(+79)

00:33.98(+64)

00:34.39(+72)

00:34.62(+80)

00:34.85(+79)

00:35.28(+64)

00:35.61(+69)

00:36.61(+77)

00:36.69(+66)

00:36.72(+76)

00:36.83(+58)

00:36.88(+70)

00:37.87(+87)

00:37.89(+60)

00:39.75(+79)

00:28.88(+62)



2. Rens Stijf (ZPC AMERSFOORT, 200501419)  

3. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

4. Jisse Lousma (Wvz, 200701493)  

5. Reinier Velthuijs (Niemo Barracuda, 200503537)  

6. Sem Belmon (Psv, 200702099)  

7. Joe van den Hooff (Psv, 200600559)  

7. Rely Hoogendijk (Wvz, 200702521)  

9. Bart Geelen (Zvl-1886, 200700473)  

10. Bas Mostert (Vzc, 200800629)  

19. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Angelique van Vark (Widex Gzc Donk, 199701478)  

2. Anouchka Bos (Niemo Barracuda, 200501528)  

3. Esther Tiemersma (Psv, 200202962)  

4. Rhodee van den Ham (De Duinkikkers, 200700090)  

5. Benthe Martens (ZPC AMERSFOORT, 200700310)  

6. Eline van der Meer (Vzc, 200405014)  

7. Nieke Dovic (Psv, 200700238)  

8. Sterre van der Wal (HZ&PC Heerenveen, 200502356)  

9. Paula Spans (Zv 44, 201000064)  

10. Robine Moot (ZPC AMERSFOORT, 200900330)  

11. Imke Boontjes (Aqua 68, 200600386)  

12. Laura van Lierop (Psv, 200700810)  

13. Anna Strang van Hees (De Duinkikkers, 200902566)  

14. Marre van der Wal (HZ&PC Heerenveen, 201000046)  

15. Sterre Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 200900726)  

16. Bo Bontrup (Psv, 200902150)  

17. Elise Schaapveld (Zv 44, 200703006)  

18. Eva Ophorst (De Duinkikkers, 200602272)  

00:29.12(+58)

00:29.77(+61)

00:31.62(+64)

00:31.77(+63)

00:32.04(+69)

00:34.85(+68)

00:34.85(+92)

00:35.94(+73)

00:37.74(+51)

01:14.41(+58)
50m 00:35.01 35,01      

01:15.28(+55)
50m 00:35.89 35,89      

01:17.36(+56)
50m 00:36.25 36,25      

01:18.00(+70)
50m 00:36.81 36,81      

01:18.75(+56)
50m 00:37.17 37,17      

01:19.60(+81)
50m 00:37.83 37,83      

01:21.48(+57)
50m 00:38.62 38,62      

01:21.56(+68)
50m 00:38.82 38,82      

01:22.45(+73)
50m 00:39.50 39,50      

01:26.40(+66)
50m 00:41.19 41,19      

01:27.42(+84)
50m 00:40.80 40,80      

01:28.00(+61)
50m 00:40.00 40,00      

01:28.07
50m 00:41.44 41,44      

01:28.41(+64)
50m 00:41.78 41,78      

01:29.56(+64)
50m 00:42.58 42,58      

01:29.62(+68)
50m 00:42.98 42,98      

01:29.82(+75)
50m 00:42.33 42,33      

01:30.01(+86)
50m 00:42.29 42,29      



19. Phyllis Legein (Psv, 200801396)  

20. Lynn Kamman (Aqua 68, 200800954)  

21. Silke Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200300968)  

22. Elin Ditewig (Vzc, 200900392)  

23. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

24. Marlouke Frijstein (Zv 44, 200800152)  

25. Juliëtte Woltjes (Vzc, 200900774)  

26. Annelie Batenburg (Psv, 201001962)  

27. Eva Ehlert (Widex Gzc Donk, 201002026)  

28. Anique Polinder (Zv 44, 200800008)  

29. Michelle van Hemert (Psv, 200901200)  

30. Ruby Hut (ZV Zaltbommel, 200901842)  

31. Sanne Korndewal (ZPC AMERSFOORT, 200800314)  

32. Iris Duim (ZPC AMERSFOORT, 200900092)  

33. Anouk Steller (Wvz, 201000004)  

34. Lieve Verschoor (ZPC AMERSFOORT, 200800624)  

35. Bregje Dekkers (Psv, 200900746)  

36. Esmaé de Gans (ZPC AMERSFOORT, 200900134)  

37. Lara van den Hombergh (ZPC AMERSFOORT, 200802712)  

38. Anouschka Henselmans (ZPC AMERSFOORT, 200702250)  

39. Senna Boogmans (De Duinkikkers, 201000640)  

40. Fenne de Jong (HZ&PC Heerenveen, 200800532) [SB9] 

41. Kim Bouman (ZPC AMERSFOORT, 201000262)  

42. Floore Boekema (De Duinkikkers, 200901764)  

43. Isus Verdysseldonk (Psv, 201002878)  

01:30.26(+74)
50m 00:42.31 42,31      

01:30.30(+73)
50m 00:42.33 42,33      

01:30.70(+60)
50m 00:43.35 43,35      

01:31.30(+66)
50m 00:42.90 42,90      

01:32.22
50m 00:42.52 42,52      

01:32.82(+71)
50m 00:43.21 43,21      

01:33.16
50m 00:43.76 43,76      

01:33.57(+63)
50m 00:44.55 44,55      

01:34.71
50m 00:44.69 44,69      

01:34.79
50m 00:43.85 43,85      

01:34.87(+59)
50m 00:44.48 44,48      

01:35.22(+54)
50m 00:44.18 44,18      

01:35.44
50m 00:45.38 45,38      

01:35.86
50m 00:45.90 45,90      

01:35.91
50m 00:44.59 44,59      

01:36.05(+84)
50m 00:44.90 44,90      

01:37.01(+56)
50m 00:45.85 45,85      

01:37.27(+69)
50m 00:46.51 46,51      

01:40.72(+60)
50m 00:47.23 47,23      

01:40.77(+67)
50m 00:47.41 47,41      

01:41.49
50m 00:47.71 47,71      

01:41.74(+79)
50m 00:47.87 47,87      

01:42.07(+96)
50m 00:48.11 48,11      

01:42.61(+84)
50m 00:47.65 47,65      

01:43.48



44. Lina Boutaleb (Psv, 200802404)  

45. Elisabeth Straver (ZV Zaltbommel, 201000074)  

46. Hanna Advokaat (Psv, 200901502)  

47. Senna Rijnbeek (ZPC AMERSFOORT, 200901480)  

48. Lilou Carfantan (Psv, 200902866)  

49. Daphne Bilik (Psv, 200901688)  

50. Zoë van de Pol (ZPC AMERSFOORT, 200900136)  

51. Fenne Metten (ZPC AMERSFOORT, 201000102)  

52. Mayra Rocha-Rijkaart (Widex Gzc Donk, 200901948)  

53. Lisa Haak (ZPC AMERSFOORT, 200901280)  

54. Roos de Jong (De Duinkikkers, 201000724)  

55. Ilse Molenberg (Vzc, 201001392)  

56. Yfke van der Leij (Vzc, 201000028)  

57. Lian Vonk (ZPC AMERSFOORT, 201001606)  

58. Yfke Wijnalda (ZPC AMERSFOORT, 201002618)  

DIS. Mouna van der Hulst (Psv, 201001500)  

20. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Perry Laarhoven (Feijenoord Albion, 200301321)  

2. Ruben Claasen (ZPC AMERSFOORT, 200400229)  

3. Thomas Hesper (Niemo Barracuda, 200004181)  

4. Ruben Hoeve (Zv 44, 200302179)  

5. Yuri van Omme (Zwemvereniging Hoogland, 198501887)  

6. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

7. Lars Servaas (Psv, 200600377)  

8. Koen Vissers (Psv, 200401429)  

50m 00:49.38 49,38      

01:43.52(+74)
50m 00:49.71 49,71      

01:43.91(+62)
50m 00:49.78 49,78      

01:44.04(+101)
50m 00:48.82 48,82      

01:46.70
50m 00:49.78 49,78      

01:47.65(+80)
50m 00:50.34 50,34      

01:47.83
50m 00:51.18 51,18      

01:50.56(+84)
50m 00:51.70 51,70      

01:52.57
50m 00:52.97 52,97      

01:53.18(+86)
50m 00:53.82 53,82      

01:54.52
50m 00:53.80 53,80      

01:55.02
50m 00:55.68 55,68      

01:55.20(+67)
50m 00:53.81 53,81      

01:55.49
50m 00:54.42 54,42      

01:59.86
50m 00:55.56 55,56      

02:09.94
50m 01:03.31 63,31      

00:00.00

01:02.20(+69)
50m 00:28.66 28,66      

01:04.66(+59)
50m 00:29.89 29,89      

01:07.83(+79)
50m 00:31.40 31,40      

01:09.01(+50)
50m 00:31.63 31,63      

01:10.22(+76)
50m 00:33.35 33,35      

01:11.81(+69)
50m 00:34.17 34,17      

01:12.20(+69)
50m 00:33.77 33,77      

01:14.96(+78)



9. Johannes van Hemert (Psv, 200602955)  

10. Roan van der Weide (Widex Gzc Donk, 200601629)  

11. Floris Wassenaar (Wvz, 200600649)  

12. Youp Stuifzand (Zv 44, 200800521)  

13. Lucas van Rooij (Psv, 200603943)  

14. Milco Matla (Psv, 200600555)  

15. Jonathan Baaijens (Psv, 200800409)  

16. Wout Serrarens (Psv, 200800261)  

17. Gijs Hartwijk (Zvl-1886, 200800573)  

18. Rein Stoel (Zvl-1886, 200800463)  

19. Felbe van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200900027)  

20. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

21. Niek Sonneveld (Wvz, 200802631)  

22. Luuk Roskam (De Duinkikkers, 200800059)  

23. Wout Koppers (Zvl-1886, 200801141)  

24. Vasco Strampel (HZ&PC Heerenveen, 200702073)  

25. Mathijs Takken (ZV Zaltbommel, 200700229)  

26. Jasper Stoel (ZPC AMERSFOORT, 200800543)  

27. Theodore Allan (Psv, 200902925)  

28. Renzo Steller (Wvz, 200701141)  

29. Noud Assinck (Zignea, 200900047)  

30. Phin van Ek (Psv, 200702827)  

31. Dinand Kop (Zv de Ham, 200901001)  

32. Pelle Schrieken (Vzc, 200801595)  

50m 00:34.90 34,90      

01:15.17(+69)
50m 00:35.31 35,31      

01:15.48(+72)
50m 00:36.49 36,49      

01:17.07(+66)
50m 00:35.32 35,32      

01:18.45(+60)
50m 00:37.52 37,52      

01:20.02(+68)
50m 00:37.99 37,99      

01:21.08(+79)
50m 00:38.18 38,18      

01:22.51(+72)
50m 00:39.85 39,85      

01:22.71(+69)
50m 00:37.70 37,70      

01:22.83(+54)
50m 00:39.89 39,89      

01:23.00(+49)
50m 00:38.93 38,93      

01:25.87(+76)
50m 00:41.25 41,25      

01:26.26(+68)
50m 00:40.59 40,59      

01:26.77(+71)
50m 00:41.48 41,48      

01:27.29
50m 00:39.85 39,85      

01:28.40(+48)
50m 00:40.83 40,83      

01:28.74(+64)
50m 00:42.10 42,10      

01:29.75(+74)
50m 00:41.53 41,53      

01:30.84
50m 00:43.23 43,23      

01:31.08(+77)
50m 00:41.95 41,95      

01:31.21(+86)
50m 00:42.89 42,89      

01:31.69
50m 00:44.30 44,30      

01:34.45(+64)
50m 00:43.96 43,96      

01:34.75(+80)
50m 00:44.32 44,32      

01:38.21(+85)
50m 00:46.95 46,95      



33. Nicolai Matla (Psv, 200901031)  

34. Tije Hempenius (HZ&PC Heerenveen, 200901365)  

35. Thijn Metten (ZPC AMERSFOORT, 200801327)  

36. Sverre de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200901415)  

DIS. Igor Boczkowski (Psv, 200902149)  

21. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Silke Molendijk (Zvl-1886, 200100178)  

2. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

3. Janne Slegers (Psv, 200404090)  

4. Jolijn Liezen (Zv 44, 200500518)  

5. Marin Wieling (ZPC AMERSFOORT, 200501220)  

6. Anique Hazebroek (ZPC AMERSFOORT, 200502196)  

7. Vivianne Woltjes (Vzc, 200501524)  

8. Aniek Vuist (HZ&PC Heerenveen, 200600958)  

9. Kamina van Osch (Aqua 68, 200603974)  

10. Niké Telkamp (ZPC AMERSFOORT, 200501088)  

11. Carlein Polinder (Zv 44, 200600128)  

12. Mila Oomens (Niemo Barracuda, 200700016)  

13. Ciska de Lugt (Aqua 68, 200503302)  

14. Puk Lubbers (Zv 44, 200600832)  

15. Jeslyn van Hilten (Zv 44, 200602800)  

16. Sanne Peters (Psv, 200401112)  

17. Xoë Stuut (Aqua 68, 200400754)  

17. Charlotte Woltjes (Vzc, 200700110)  

19. Birgit Hage (Psv, 200602898)  

20. Maaike Ooms (ZPC AMERSFOORT, 200801580)  

21. Valerie van der Velden (Psv, 200600860)  

22. Mar Stoel (Zvl-1886, 200500520)  

23. Valérie Sakkers (Zv 44, 200800080)  

24. Joline Koop (Aqua 68, 200403174)  

25. Zuzanna Kowalczyk (ZV Zaltbommel, 200503860)  

26. Fieke Hoogduin (Zvl-1886, 200600836)  

27. Melanie Marinus-Cruz (Wvz, 200404702)  

28. Kim Groeneveld (Daw, 200100924)  

29. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

30. Noortje Wijnstekers (De Duinkikkers, 200301010)  

01:38.95(+67)
50m 00:46.66 46,66      

01:43.16
50m 00:49.60 49,60      

01:45.99(+79)
50m 00:48.52 48,52      

01:55.57
50m 00:53.52 53,52      

00:00.00

00:28.65(+64)

00:29.63(+71)

00:29.99(+69)

00:30.07(+56)

00:30.08(+77)

00:30.34(+76)

00:30.35(+69)

00:30.77(+61)

00:30.91(+70)

00:31.20(+67)

00:31.22(+68)

00:31.25(+54)

00:31.30(+67)

00:31.32(+64)

00:31.37(+56)

00:31.50(+68)

00:31.77(+71)

00:31.77(+74)

00:31.81(+73)

00:31.99(+81)

00:32.08(+70)

00:32.78(+70)

00:33.32(+59)

00:33.40(+71)

00:34.04(+60)

00:34.40(+61)

00:34.44(+77)

00:34.50(+71)

00:34.66(+61)

00:35.03(+78)



31. Kinley Cole (Psv, 200903696)  

32. Suus Bontrup (Psv, 200601766)  

33. Myrthe Vos (Psv, 200601684)  

34. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

35. Nada Mghizrat (Widex Gzc Donk, 200702178)  

36. Alyka Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200500996)  

37. Tess van de Steeg (Wvz, 201000016)  

38. Ylva Visser (De Duinkikkers, 200605174)  

39. Iris Klink (Zv 44, 200700190)  

40. Ilse Lebbink (Zignea, 200800088)  

41. Anne Blankestein (De Duinkikkers, 200703210)  

42. Chiara Lammertink (Vzc, 200902200)  

43. Anouk Molenberg (Vzc, 200902112)  

44. Mandy Berndsen (Vzc, 201001138)  

DIS. Nienke Koop (Aqua 68, 200800884)  

22. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rijk Heere (ZPC AMERSFOORT, 200300897)  

2. Piet-Hein Straver (Psv, 200302527)  

3. Yorick Visser (Psv, 200301957)  

4. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

5. Thijn Damen (Psv, 200300973)  

6. Kenan Coeruez (Feijenoord Albion, 200300357)  

7. Robin van den Berg (Zv 44, 200400699)  

8. Paul van Grol (Widex Gzc Donk, 199602951)  

9. Jones Chuang (Psv, 200801173)  

10. Quinten Stuut (Aqua 68, 200203239)  

11. Jelle Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 199803737)  

12. Djurre van der Wal (HZ&PC Heerenveen, 200500301)  

13. Ananye Achintye (Psv, 200202349)  

14. Joop Tuppe (ZV Zaltbommel, 200100581)  

15. Jelle in 't Veld (ZV Zaltbommel, 200400073)  

16. Lasse Schrieken (Vzc, 200503145)  

17. Hugo Lamtink (Zv 44, 200502759)  

18. Justin Steenkamp (Psv, 200404133)  

19. Guus Geelen (Zvl-1886, 200401183)  

20. Sidique Turay (Niemo Barracuda, 200500981)  

21. Nout Folkersma (Psv, 200800595)  

22. Tjomme de Tender (ZPB H&L Productions, 200502187)  

00:35.20(+59)

00:35.24(+71)

00:35.52(+76)

00:36.52(+59)

00:36.61(+80)

00:36.80(+69)

00:36.98(+70)

00:37.90(+52)

00:38.40(+69)

00:39.84(+83)

00:41.72(+82)

00:42.03(+74)

00:43.94(+83)

00:44.63

00:00.00

00:25.59(+55)

00:26.66(+65)

00:26.76(+67)

00:26.93(+61)

00:27.18(+75)

00:27.31(+64)

00:27.52(+70)

00:27.59(+61)

00:28.17(+57)

00:28.56(+63)

00:28.66(+70)

00:28.67(+62)

00:28.76(+59)

00:28.82(+64)

00:28.97(+58)

00:29.09(+53)

00:29.56(+75)

00:29.92(+65)

00:30.30(+79)

00:30.64(+72)

00:30.79(+58)

00:31.02(+68)



23. Len van der Meijden (ZV Zaltbommel, 200701331)  

24. Rick Smit (Aqua 68, 200602435)  

25. Joachim Wolbersen (Aqua 68, 200600771)  

26. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

27. Aaike de Tender (ZPB H&L Productions, 200502189)  

28. Lintar Shidiq (Zvl-1886, 200802571)  

29. Tigo van Rooij (ZV Zaltbommel, 200900193)  

30. Matthias van Tilburg (Psv, 200903315)  

31. Stefan van der Meer (Vzc, 200901361)  

32. Tim van Rijn (Psv, 200800983)  

33. Finn Eghuizen (HZ&PC Heerenveen, 200900431)  

DIS. Tobias Boeve (Psv, 200902237)  

DIS. Yahav Shalev (Psv, 200902093)  

00:31.35(+69)

00:31.43(+77)

00:31.96(+72)

00:32.36(+66)

00:32.61(+66)

00:35.19(+66)

00:35.28(+71)

00:37.50

00:38.16(+67)

00:40.12

00:42.73(+69)

00:00.00

00:00.00


